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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af fødevarer på køl og frost, målt temperatur på
køl, opbevaring på tørvarelager, set udportionering af
skolemad.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum ses
ventilation med begyndende skimmellignende vækst, stikvogn i
kølerum fremstår ligeledes med begyndende skimmellignende
vækst, paninimaskine fremstår med sorte fødevarerester,
teflonmåtte til pølserister fremstår sort og med gamle
belægninger, ovn til varmholdelse af bl.a. pommes frites
fremstår riste med produktrester ligesom bundplade fremstår
med sorte fødevarerester af ældre dato, netkurv til pommes
frites fremstår med belægninger samt gamle pommes
fritesrester og fryser i udsalgsområde fremstår tiliset og med
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manglende rengøring af både bund og låge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er jeg helt enig i, det får vi gjort noget ved hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Bordflader samt gulv i produktionsområde. Hyldereoler i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Bordflader, gulve, port ved
varemodtagelse slutter tæt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set risikoanalyse,
egenkontrolprogram samt dokumentation fra sidste tilsyn til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


